7, 8, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 y 43) con las condiciones señaladas en LA INVITACIÓN al participante “DDV SOLUCIONES S.A. DE C.V.”, por un monto total de $4,452,882.22 (CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS  PESOS 22/100 M.N.), incluyendo el IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, así mismo, se ADJUDICAN las partidas (45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 60 y 61) con las condiciones señaladas en LA INVITACIÓN al participante “OCTO MARKETING DIGITAL S.A. DE C.V” por un monto total de $4,800,497.34 (CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 34/100 M.N.) incluyendo el IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, para la “CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PARA LA ELABORACIÓN Y DIFUSIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO, SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA LA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS EN